el pro prtemissis omnibus nos dictus abbas confitemur habuisse et recipisse a dictis
hominibus sexdecim florenos boni auri et puri nomine compositions et concordiœ

rerurn pnediclarum. Acto eliam inter nos pradiclum abbatem et dictos homines,

quod in casu, quo nos priedictus abbas non possemus reperire in dicta commnnitate

aliquam personam idoneam, qua; dictum officium custodis pro nobis teneret vol fideliler

exerceret, eo casu de aliis cuslodibus in dictis joriis ad libitum nostra; voluntatis pro-
videre valeamus et ponere, qui dictum officium pro nobis teneat et fldeliter exerceat

et promitlimus nos abbas praediclus sub voto religionis nostra; contra pnedicla de cadero

non venire. In quorum testimonium sigilli noslri appositione prtesentes litteras jussimus

esse munilas. Datum et actum die prima mensis Julii anno domini millesimo tercenlesimo

septuagesimo nono.
[Suprascripti inslrunienti duplum esse suo originali debile sigillato consonum prmvia collatione

per me notarium commissarium facto obtestor. Agauni di 27 Jan. 1735. G. Secrelan, connnissari us.

Ego notarius publicus lidem facio et attestor prœsentera eopiani ex alia copia e suo originali)
testante uotario levata, (ideliter fuisse extractaiu. Agauni die 6 Sept. 1760. Joannes Bertrand, not.J

4.
Entscheid des Abtes Michel Bernardy in einem Ahnend- und Lehensstreit mit der Ge¬

meinde Gryon.
1444. Juni 3. St. Moritz.

In nomine domini amen. Anno a nalivilate ejusdem millesimo qualorcenlesimo
quadragesimo quarto, indiclione septima et die tertia mensis Junii in mei notarii publici
of teslium subscriplorum presenlia propter infrascripla specialiler et personaliter con-
slilutis reverendo in Christo patre et domino Michaele Bernardy1), dei et apostolicie sedis

gratia abbate devoti monaslerii saneti Maurilii Agaunensis parte ex una, et Joanne de

Geresia, Perronelo de Bocherens, Joanne Galliard de Pedo Villa« Vela, Joanne Frumentin,
Joanne Escot, Joanne Clergat, filio Joannis Bosonis judicis, Perrodo de Magiz, Joanne
Alio Murisodi Chinalodi, alias Bernard, Joanne Grit/., Nicodo Tornery, Joanne Morel,
Gerrodo Joly, Michaele, filio Joannis de Bocherens, Joanne Palliard, Joanne Broyon,
Jaquelo Mermad, Joanne Jacodi alias Regis, Mermelo de Syz, Bosone de la Rochaz,
Bosone Fabry et Joanne Ravy de Prato Sicsoni, omnibus de Grion, parrochite Bacii,
n,)minibus suis et aliorum hominum communitatis de Grion absenlium, parte ex altera.
Bum controversia et qumslionis materia verleretur inier diversas partes de et proul